SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 018/CED/2020, DE ll DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no usQ de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os membros abaixo relacionados' para comporem a Comissão

Eleitoral Organizadora da eleição para os. cargos dé Coordenador e Subcoordenador,

gestão 2020-2021 , do Curso de Licenciatura eh Educação do Campo.

- Professora Marília Cada de Meio Gala-- Presidente;

- Professor Edson Marcos de Anhaia(Suplente);

- Discente Eduardo Felipe Perini;

- TAE Caio Cesar Prado Gomes;

Art. 2' - A Comissão Eleitoral organizadora terá carga de l (uma) hora semanal para a

realização dos trabalhos.
+

AÜ. 3' Esta Portaria terá vigência no período de 1 1/02/2020 a 3 1/03/2020
\

/